
Hotri Storkøkken A/S

 

 

Literbuen 6

2740  Skovlunde

33071396

 
 
 
 
1  
 
 
1  
 
 
 
 
1  
 

X

side 1 af 2

1 time 25 min.28-08-2019

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
importaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret :
Overensstemmelseserklæring af 24/5/2016 for kande m/låg af
PC artikel 1050723/PC64CW, herunder identifikation af
produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), udsteder af erklæring og underskrift . Erklæringen
af udsted fra USA, men er send per mail fra EU-leverandøren
med deres adresse. OK
Følgende er konstateret erklæringen er der beskrevet at der er
testet for mælk med Fødevaresimulator A og B. I EF 10/2011 er
der beskrevet at produktet skal tetes med Fødevaresimulator
D1/50% ethanol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om test betingelserne for mælk.

Følgende er kontrolleret : Overensstemmelseserklæring af
januar 2011 for skærebrædt artikel nr.
119004/CBW32553015RD
Følgende er konstateret: Erklæring henviser til 1935/2004 og
2002/72 og 2023/2006 men henviser ikke til EF10/2011.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om erklæringens indhold jf. bilag IV i
EF10/2011.



Hotri Storkøkken A/S

 

 

Literbuen 6

2740  Skovlunde

33071396

Kontrolrapport

side 2 af 2

28-08-2019

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne. Erklæringen af udsted fra USA, sendes per mail med virksomhedens
adresse og telefon. OK
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: kande m/låg af PC artikel 1050723/PC64CW

Følgende er konstateret: Erklæring sendes efter anmodning

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt konkret om erklæring skal følge produktet. Som alternativ kan erklæring være på virksomhedens
hjemmeside.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale. Kontrolleret kande
m/låg af PC artikel 1050723/PC64CW og for skærebrædt artikel nr. 19004/CBW32553015RD
et led tilbage og et led frem


